Lagledarférteckning Div 5 Vastra

Klubb Namn Telefon E-post

BTK Kévlinge B Daniel Rignell 0730-260 686 daniel.rignell@gmail.com
BTK Kavlinge C Magnus Knutsson 0768-860 567 mknutsson@dxc.com

BTK Rekord E Mattias Montelin 0705-792 235 mattias@montes.se

BTK Rekord F Tommy Jbnsson 0708-726 577 tommyjonsson0@gmail.com
IFK Lund E Kasper Rasmussen 0735-000 365 kasperrasmussen@live.se
Kagerods BTK D Benny Norstrom 0724-062 485 benny.norstrom@hotmail.com
Kagerods BTK E Artur Olbinski 0704-868 771 artur@artinski.net

Astorps BTK D Kenneth Bokne 0733-847 105 kenneth.bokne@swerock.se
Spelplatser:

BTK Kévlinge - C-hallen, Korsbackaskolan, 244 80 Kéavlinge.

BTK Rekord - Idrottens Hus, B-hallen. Mellersta Stenbocksgatan 10, 254 37 Helsingborg.
IFK Lund - IFK-hallen, Bollhuset/Centrala Idrottsplatsen, Fasanvagen 2, 227 32 Lund.
Kagerods BTK - Bordtennishallen. Boketoftavagen 5, 268 77 Kagerdod.

Astorps BTK - R&genhallen, Hagagatan 1, 265 33 Astorp.
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